ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y [ 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $61,486.45 $312,297.22 $303,200.27 $70,583.40
100153 01/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,357.00 $0.00 $77,843.45
E00181 01/08/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-265 NOMINA 2A QNA JULIO 2023 (NOMINA 2A QNA DE JULIO 2023) $0.00 $3,141.00 $74,702.45
E00182 01/08/2023 RUBEN CASTILLO MART CH-266 NOMINA 2A QNA DE JULIO 2023 (NOMINA 2A QNA DE JULIO 2023) $0.00 $3,141.00 $71,561.45
E00203 01/08/2023 MARIA DE LOS ANGELES TE8JUL  S/C (PAGO DE FONDO DE AHORRO) $0.00 $6,000.00 $65,561.45
D00022 01/08/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS AGOST02023) $0.00 $878.12 $64,683.33
100154 02/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,291.00 $0.00 $81,974.33
100155 03/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,328.50 $0.00 $96,302.83
100156 04/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,245.00 $0.00 $106,547.83
E00183 04/08/2023 MIGUEL ANGEL ANDRAL T.E.04 F-DBE055 MIGUEL ANGEL ANDRADE MONTES (PAGO DE LLANTA CAMIONETA | $0.00 $2,552.00 $103,995.83
E00184 04/08/2023 MIGUEL ANGEL ANDRAL T.E.05 F-D43F4B1 MIGUEL ANGEL ANDRADE MONTES (PAGO DE LLANTA CAMIONETA $0.00 $2,552.00 $101,443.83
E00185 04/08/2023 CURU CONSULTORES S T.E.06 F-A030 CURU CONSULTORES (PAGO DE SERVICIOS DE ASESORIA Y COACHIN $0.00 $3,712.00 $97,731.83
100157 07/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,649.00 $0.00 $101,380.83
100157 07/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,469.50 $0.00 $117,850.33
100158 08/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,591.00 $0.00 $130,441.33
100159 09/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $961.00 $0.00 $131,402.33
100159 09/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $391.50 $0.00 $131,793.83
100159 09/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $139.00 $0.00 $131,932.83
100159 09/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,318.50 $0.00 $144,251.33
100160 10/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,488.50 $0.00 $151,739.83
E00186 11/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.07 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P $0.00 $24,902.00 $126,837.83
100161 11/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,385.00 $0.00 $144,222.83
100162 14/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $319.00 $0.00 $144,541.83
100162 14/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $276.50 $0.00 $144,818.33
100162 14/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $268.51 $0.00 $145,086.84
100162 14/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,041.50 $0.00 $165,128.34
E00187 15/08/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E.008 R-A13 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS ENERO Y FEBRI $0.00 $10,000.02 $155,128.32
E00188 15/08/2023 JESUS GOVEA GARCIA T.E.009 F-1715 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE TONNER) $0.00 $1,200.00 $153,928.32
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00189 15/08/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA T.E.10 PAGO DE PRESTAMO DE PEDRO EDUARDO OLALDE GUERRERO (PAGO DE PF $0.00 $2,544.50 $151,383.82
E00190 15/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI T,E11 S/C (PAGO DE NOMINA 1ERA QUINCENA DE AGOSTO 2023) $0.00 $57,680.20 $93,703.62
E00191 15/08/2023 RUBEN CASTILLO MART CH-267 NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) $0.00 $3,133.40 $90,570.22
E00192 15/08/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-268 NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) $0.00 $3,133.40 $87,436.82
100163 15/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,714.00 $0.00 $99,150.82
100163 15/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,471.00 $0.00 $105,621.82
100163 15/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $224.51 $0.00 $105,846.33
100164 16/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,038.00 $0.00 $122,884.33
100165 17/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,347.20 $0.00 $140,231.53
100166 18/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $22,579.50 $0.00 $162,811.03
E00193 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.13 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P! $0.00 $45,537.00 $117,274.03
E00194 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.13 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P! $0.00 $26,260.00 $91,014.03
E00195 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.15 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P! $0.00 $15,460.00 $75,554.03
E00196 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.16 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CA $0.00 $4,934.00 $70,620.03
100167 21/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,064.50 $0.00 $79,684.53
E00197 22/08/2023 ELENO MADRIGALEA VIL T.EA7 F-FA8872 ELENO MADRIGALES AVILA (PAGO DE MANGUERA) $0.00 $1,500.00 $78,184.53
100168 22/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,590.50 $0.00 $83,775.03
100169 23/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,513.00 $0.00 $91,288.03
100170 24/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,451.00 $0.00 $99,739.03
E00201 24/08/2023 MA DE LOS ANGELES S| CH-269 S/C (PAGO DE FINIQUITO LABORAL PAGO UNICO) $0.00 $14,374.80 $85,364.23
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 REP DE CAJA CHICA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $0.00 $10,017.00 $75,347.23
100171 25/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,120.00 $0.00 $86,467.23
E00198 28/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC T.E.18 PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $0.00 $917.01 $85,550.22
100172 28/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,862.00 $0.00 $100,412.22
100173 29/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,295.00 $0.00 $108,707.22
100174 30/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,670.00 $0.00 $118,377.22
E00199 31/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN S/C (NOMINA 2DA QNA AGOSTO 2023) $0.00 $57,086.32 $61,290.90
100175 31/08/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,837.00 $0.00 $73,127.90
E00200 31/08/2023 PRESTAMOS Y ESPECIA T.E.20 PMO (PAGO DE CREDITO DE PEDRO EDUARDO) $0.00 $2,544.50 $70,583.40
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayoén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $8,008.93 $8,008.93 $0.00
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 $139.66
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 $34.49
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $171.03 -$136.54
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 -$276.20
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 -$171.03
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $171.03 $0.00 $0.00
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 -$61.21
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $0.00
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 -$105.17
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $0.00
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 -$105.17
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $0.00
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $1,293.10
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $279.32 $0.00 $1,572.42
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 $279.32
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $279.32 $0.00
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 -$1,293.10
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $200.00 -$1,493.10
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 -$200.00
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $200.00 $0.00 $0.00
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,327.59 -$2,327.59
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,327.59 $0.00 $0.00
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $568.97 $0.00 $568.97
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $784.65 $0.00 $1,353.62
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $250.00 $0.00 $1,603.62
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $568.97 $1,034.65
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $784.65 $250.00
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $250.00 $0.00
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $120.69 -$120.69
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $120.69 $0.00 $0.00
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $61.21
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $0.00
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $142.89 $0.00 $142.89
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $142.89 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,445.54 $0.00 $0.00 $6,445.54
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1124-43 Derechos por prestacién de servicios $245,331.94 $293,484.92 $290,195.88 $248,620.98
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,987.15 $233,344.79
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,527.68 $231,817.11
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $424.55 $231,392.56
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,613.84 $229,778.72
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,987.15 $0.00 $241,765.87
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,527.68 $0.00 $243,293.55
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $424.55 $0.00 $243,718.10
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,613.84 $0.00 $245,331.94
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,643.72 $233,688.22
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,800.46 $231,887.76
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,515.76 $230,372.00
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $230,306.48
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,643.72 $0.00 $241,950.20
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,800.46 $0.00 $243,750.66
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,515.76 $0.00 $245,266.42
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $245,331.94
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,278.85 $0.00 $254,610.79
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $805.08 $0.00 $255,415.87
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,127.04 $0.00 $256,542.91
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $257,123.08
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $393.12 $0.00 $257,516.20
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,278.85 $248,237.35
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $805.08 $247,432.27
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,127.04 $246,305.23
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $245,725.06
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $393.12 $245,331.94
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,419.83 $238,912.11
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $840.29 $238,071.82
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,211.53 $236,860.29
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,067.24 $235,793.05
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $235,727.53
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,419.83 $0.00 $242,147.36
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $840.29 $0.00 $242,987.65
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,211.53 $0.00 $244,199.18
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,067.24 $0.00 $245,266.42
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $245,331.94
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,457.95 $233,873.99
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,092.22 $231,781.77
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,886.35 $229,895.42
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $229,764.38
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,758.16 $228,006.22
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,457.95 $0.00 $239,464.17
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,092.22 $0.00 $241,556.39
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,886.35 $0.00 $243,442.74
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $243,573.78
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,758.16 $0.00 $245,331.94
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,181.79 $237,150.15
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,909.38 $235,240.77
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $99.89 $235,140.88
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,208.87 $233,932.01
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,181.79 $0.00 $242,113.80
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,909.38 $0.00 $244,023.18
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $99.89 $0.00 $244,123.07
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,208.87 $0.00 $245,331.94
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,637.87 $0.00 $250,969.81
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,597.99 $0.00 $255,567.80
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $326.91 $0.00 $255,894.71
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $255,960.23
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,522.39 $0.00 $257,482.62
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,637.87 $251,844.75
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,597.99 $247,246.76
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $326.91 $246,919.85
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $246,854.33
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,522.39 $245,331.94
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,141.34 $0.00 $249,473.28
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,033.18 $0.00 $251,506.46
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $251,571.98
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $610.50 $0.00 $252,182.48
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,141.34 $248,041.14
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,033.18 $246,007.96
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $245,942.44
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $610.50 $245,331.94
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,573.79 $0.00 $251,905.73
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,006.92 $0.00 $255,912.65
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,740.51 $0.00 $257,653.16
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,598.68 $0.00 $259,251.84
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,573.79 $252,678.05
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,006.92 $248,671.13
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,740.51 $246,930.62
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,598.68 $245,331.94
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,808.60 $243,523.34
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $637.36 $242,885.98
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,067.24 $241,818.74
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $241,753.22
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,717.51 $240,035.71
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,758.05 $0.00 $252,793.76
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,808.60 $0.00 $254,602.36
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $637.36 $0.00 $255,239.72
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,067.24 $0.00 $256,306.96
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $256,372.48
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,717.51 $0.00 $258,089.99
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,758.05 $245,331.94
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,323.80 $238,008.14
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,306.94 $232,701.20
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $507.77 $232,193.43
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,111.97 $231,081.46
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,323.80 $0.00 $238,405.26
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,306.94 $0.00 $243,712.20
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $507.77 $0.00 $244,219.97
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,111.97 $0.00 $245,331.94
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,193.34 $0.00 $255,525.28
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,352.92 $0.00 $258,878.20
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $303.22 $0.00 $259,181.42
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $259,761.59
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,440.29 $0.00 $261,201.88
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,193.34 $251,008.54
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,352.92 $247,655.62
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $303.22 $247,352.40
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $246,772.23
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,440.29 $245,331.94
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,857.30 $0.00 $256,189.24
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,906.87 $0.00 $258,096.11
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $99.89 $0.00 $258,196.00
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $258,261.52
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,470.40 $0.00 $259,731.92
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,857.30 $248,874.62
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,906.87 $246,967.75
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $99.89 $246,867.86
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $246,802.34
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,470.40 $245,331.94
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14,452.58 $230,879.36
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,243.53 $226,635.83
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $99.89 $226,535.94
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $226,404.90
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,246.56 $224,158.34
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14,452.58 $0.00 $238,610.92
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,243.53 $0.00 $242,854.45
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $99.89 $0.00 $242,954.34
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $243,085.38
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,246.56 $0.00 $245,331.94
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,711.61 $240,620.33
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,145.36 $238,474.97
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $80.62 $238,394.35
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $238,328.83
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $392.93 $237,935.90
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,711.61 $0.00 $242,647.51
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,145.36 $0.00 $244,792.87
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $80.62 $0.00 $244,873.49
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $244,939.01
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $392.93 $0.00 $245,331.94
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,773.30 $0.00 $250,105.24
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $66.57 $0.00 $250,171.81
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $250,237.33
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $454 .46 $0.00 $250,691.79
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,773.30 $245,918.49
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $66.57 $245,851.92
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $245,786.40
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $454 .46 $245,331.94
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,425.77 $240,906.17
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,716.26 $239,189.91
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.28 $239,089.63
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $239,024.11
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $663.18 $238,360.93
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,425.77 $0.00 $242,786.70
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,716.26 $0.00 $244,502.96
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.28 $0.00 $244,603.24
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $244,668.76
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $663.18 $0.00 $245,331.94
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,710.94 $241,621.00
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,308.77 $239,312.23
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $277.76 $239,034.47
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $605.90 $238,428.57
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,710.94 $0.00 $242,139.51
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,308.77 $0.00 $244,448.28
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $277.76 $0.00 $244,726.04
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $605.90 $0.00 $245,331.94
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,236.75 $239,095.19
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,078.32 $236,016.87
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $577.87 $235,439.00
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,236.75 $0.00 $241,675.75
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,078.32 $0.00 $244,754.07
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $577.87 $0.00 $245,331.94
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,354.29 $0.00 $252,686.23
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,998.35 $0.00 $255,684.58
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $488.83 $0.00 $256,173.41
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $960.97 $0.00 $257,134.38
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,354.29 $249,780.09
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,998.35 $246,781.74
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $488.83 $246,292.91
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $960.97 $245,331.94
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,767.54 $0.00 $251,099.48
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,088.59 $0.00 $252,188.07
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $800.85 $0.00 $252,988.92
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,767.54 $247,221.38
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,088.59 $246,132.79
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $800.85 $245,331.94
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,112.66 $0.00 $253,444.60
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $253,510.12
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $921.14 $0.00 $254,431.26
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,112.66 $246,318.60
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $246,253.08
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $921.14 $245,331.94
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,887.54 $0.00 $254,219.48
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $908.64 $0.00 $255,128.12
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,255.70 $0.00 $256,383.82
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,887.54 $247,496.28
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $908.64 $246,587.64
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,255.70 $245,331.94
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $0.00 $11,153.71 $234,178.23
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $0.00 $2,334.83 $231,843.40
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $0.00 $306.79 $231,536.61
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $0.00 $2,504.32 $229,032.29
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $11,153.71 $0.00 $240,186.00
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $2,334.83 $0.00 $242,520.83
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $306.79 $0.00 $242,827.62
100176 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR AGOSTO 20z $2,504.32 $0.00 $245,331.94
P00013 31/08/2023 CXC AGO 20: ID: 7 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR MUNICIPIO DE RAYON SLP ID Fo $2,871.91 $0.00 $248,203.85
P00013 31/08/2023 CXC AGO 20: ID: 7 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR MUNICIPIO DE RAYON SLP Il $417.13 $0.00 $248,620.98
1124-45 Accesorios $0.00 $2,299.37 $2,299.37 $0.00
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $118.59 $0.00 $118.59
100153 01/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $118.59 $0.00
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $114.45 $0.00 $114.45
100154 02/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $114.45 $0.00
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $112.47 $0.00 $112.47
100155 03/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $112.47 $0.00
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $25.77 $0.00 $25.77
100156 04/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25.77 $0.00
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $108.58 -$108.58
100157 07/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $108.58 $0.00 $0.00
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $80.06 $0.00 $80.06
100158 08/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $80.06 $0.00
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $59.40 -$59.40
100159 09/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $59.40 $0.00 $0.00
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $76.77 -$76.77
100160 10/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $76.77 $0.00 $0.00
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.64 -$60.64
100161 11/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.64 $0.00 $0.00
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $134.84 -$134.84
100162 14/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $134.84 $0.00 $0.00
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $48.62 $0.00 $48.62
100163 15/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $48.62 $0.00
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.79 -$121.79
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Fecha y | 09/sep./2023

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100164 16/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.79 $0.00 $0.00
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $102.39 $0.00 $102.39
100165 17/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $102.39 $0.00
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $191.48 $0.00 $191.48
100166 18/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $191.48 $0.00
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $120.52 $0.00 $120.52
100167 21/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $120.52 $0.00
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $82.36 -$82.36
100168 22/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $82.36 $0.00 $0.00
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $99.82 $0.00 $99.82
100169 23/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $99.82 $0.00
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $90.73 $0.00 $90.73
100170 24/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $90.73 $0.00
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $178.06 -$178.06
100171 25/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $178.06 $0.00 $0.00
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $144.62 -$144.62
100172 28/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $144.62 $0.00 $0.00
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $73.38 -$73.38
100173 29/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $73.38 $0.00 $0.00
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $81.98 -$81.98
100174 30/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $81.98 $0.00 $0.00
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $72.05 -$72.05
100175 31/08/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $72.05 $0.00 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $138,427.59 $20,813.15 $20,813.15 $138,427.59
D00022 01/08/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS AGOST02023) $10.88 $0.00 $138,438.47
D00022 01/08/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS AGOST02023) $1.44 $0.00 $138,439.91
D00022 01/08/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS AGOST02023) $66.40 $0.00 $138,506.31
D00022 01/08/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS AGOST02023) $42.40 $0.00 $138,548.71
E00183 04/08/2023 MIGUEL ANGEL ANDRAL T.E.04 F-DBE055 MIGUEL ANGEL ANDRADE MONTES (PAGO DE LLANTA CAMIONETA | $352.00 $0.00 $138,900.71
E00184 04/08/2023 MIGUEL ANGEL ANDRAL T.E.05 F-D43F4B1 MIGUEL ANGEL ANDRADE MONTES (PAGO DE LLANTA CAMIONETA $352.00 $0.00 $139,252.71
E00185 04/08/2023 CURU CONSULTORES S T.E.06 F-A030 CURU CONSULTORES (PAGO DE SERVICIOS DE ASESORIA'YY COACHIN $512.00 $0.00 $139,764.71
E00186 11/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.O7 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P! $3,434.76 $0.00 $143,199.47
E00187 15/08/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ T.E.008 R-A13 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ (PAGO DE HONORARIOS ENERO Y FEBRI $1,509.44 $0.00 $144,708.91
E00188 15/08/2023 JESUS GOVEA GARCIA T.E.009 F-1715 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE TONNER) $165.52 $0.00 $144,874.43
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00193 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.13 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P! $6,280.96 $0.00 $151,155.39
E00194 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.13 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P! $3,622.07 $0.00 $154,777.46
E00195 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.15 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P! $2,132.42 $0.00 $156,909.88
E00196 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.16 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CA $680.56 $0.00 $157,590.44
E00197 22/08/2023 ELENO MADRIGALEA VIL T.EA7 F-FA8872 ELENO MADRIGALES AVILA (PAGO DE MANGUERA) $206.90 $0.00 $157,797.34
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18325 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.94 $0.00 $157,851.28
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18340 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $94.68 $0.00 $157,945.96
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18339 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.46 $0.00 $157,986.42
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18275 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.57 $0.00 $158,026.99
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-1661 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.1* $21.79 $0.00 $158,048.78
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18281 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $93.26 $0.00 $158,142.04
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18287 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $54.09 $0.00 $158,196.13
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18304 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $54.09 $0.00 $158,250.22
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLAF CH-270 F-559 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOST $40.41 $0.00 $158,290.63
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18248 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $54.09 $0.00 $158,344.72
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18254 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.57 $0.00 $158,385.29
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18255 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $54.09 $0.00 $158,439.38
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLAF CH-270 F-18256 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $94.65 $0.00 $158,534.03
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-515 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOST $26.94 $0.00 $158,560.97
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-079034 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV (REPOSICION DE CAJA CHIC $40.41 $0.00 $158,601.38
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18208 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $94.65 $0.00 $158,696.03
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLAF CH-270 F-18216 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $54.09 $0.00 $158,750.12
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-533 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOST $40.41 $0.00 $158,790.53
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-F45780 MIRIAM ARVIZU ACUNA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTC $18.49 $0.00 $158,809.02
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18231 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $54.09 $0.00 $158,863.11
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLAF CH-270 F-18240 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $15.86 $0.00 $158,878.97
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-12234 UNION DE GASOLINEROS LAS TORRES (REPOSICION DE CAJA CHICA $26.94 $0.00 $158,905.91
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-17926 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.58 $0.00 $158,946.49
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-18201 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.56 $0.00 $158,987.05
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLAF CH-270 F-78895 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.30 $0.00 $159,027.35
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 F-17973 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $54.08 $0.00 $159,081.43
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLAF CH-270 F-4564F99 MIRIAM ARVIZU ACUNA (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOS’ $32.83 $0.00 $159,114.26
E00198 28/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC T.E.18 PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $126.48 $0.00 $159,240.74
D00023 31/08/2023 AGOSTO 2023 (CANCELACION DE IVA DEL MES DE AGOSTO 2023) $0.00 $20,813.15 $138,427.59
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e

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

¢ ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
edoetec

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1129-01-02 IVA Pendiente de Acreditar $25,945.94 $0.00 $0.00 $25,945.94
1129-02-01 Crédito al Salario $21,118.38 $0.00 $0.00 $21,118.38
1129-02-02 IVA a Favor $606,991.36 $2,793.45 $0.00 $609,784.81

D00023 31/08/2023 AGOSTO 2023 (CANCELACION DE IVA DEL MES DE AGOSTO 2023) $2,793.45 $0.00 $609,784.81
1129-02-03 IDE Retenido $31,946.89 $0.00 $0.00 $31,946.89
1129-02-04 Subsidio para el empleo $19,841.19 $0.00 $0.00 $19,841.19
1131-01 Comisién Federal de Electricidad $0.25 $0.00 $0.00 $0.25
1233-5831 Edificios No Residenciales $4,071.00 $0.00 $0.00 $4,071.00
1241-1-5111 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA $42,943.76 $0.00 $0.00 $42,943.76
1241-3-5151 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORN $63,559.49 $0.00 $0.00 $63,559.49
1241-9-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $1,154.23 $0.00 $0.00 $1,154.23
1242-1-5211 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $26,809.07 $0.00 $0.00 $26,809.07
1242-3-5231 CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO $1,706.90 $0.00 $0.00 $1,706.90
1244-9-5491 OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE $15,500.00 $0.00 $0.00 $15,500.00
1246-7-5671 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA $165,582.32 $0.00 $0.00 $165,582.32
1246-9-5691 OTROS EQUIPOS $46,876.82 $0.00 $0.00 $46,876.82
1254-1-5971 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES $93,249.62 $0.00 $0.00 $93,249.62
1261-1 Depreciacién acumulada de bienes inmuebles $4,071.00 $0.00 $0.00 $4,071.00
1263-1-1 Dep Acum muebles de oficina y estanteria $32,923.87 $0.00 $0.00 $32,923.87
1263-1-3 Dep Acum equipo de cémputo y TIC $60,457.63 $0.00 $0.00 $60,457.63
1263-1-9 Dep Acum otro mobiliario y eq de admon $1,154.23 $0.00 $0.00 $1,154.23
1263-2-1 Dep Acum equipos y aparatos audiovisuale $19,941.26 $0.00 $0.00 $19,941.26
1263-2-3 Dep Acum camaras fotograficas y de video $1,678.44 $0.00 $0.00 $1,678.44
1263-4-9 Dep Acum otros equipos de transporte $17,088.97 $0.00 $0.00 $17,088.97
1263-6-7 Dep Acum Herramientas y maquinas-herrami $19,246.09 $0.00 $0.00 $19,246.09
1263-6-9 Dep Acum otros equipos $72,313.32 $0.00 $0.00 $72,313.32
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1265-1 Amortizacién acumulada de activos intangibles $75,624.62 $0.00 $0.00 $75,624.62
2111-1-1131 SUELDO BASE $10,101.01 $137,303.50 $137,303.50 $10,101.01
E00190 15/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI T,E, 11 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE NOMINA 1ERA QUINCENA DE AGOSTO $65,030.70 $0.00 -$54,929.69
E00190 15/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI T,E, 11 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE NOMINA 1ERA QUINCENA DE AGOSTO $0.00 $65,030.70 $10,101.01
E00201 24/08/2023 MA DE LOS ANGELES Sl CH-269 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL PAGO UNICO) $0.00 $7,034.60 $17,135.61
E00201 24/08/2023 MA DE LOS ANGELES SI| CH-269 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL PAGO UNICO) $7,034.60 $0.00 $10,101.01
E00199 31/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2DA QNA AGOSTO 2023) $0.00 $65,238.20 $75,339.21
E00199 31/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2DA QNA AGOSTO 2023) $65,238.20 $0.00 $10,101.01
2111-2-1221 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $8,138.70 $12,800.00 $12,800.00 $8,138.70
E00181 01/08/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-265 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE JULIO 2023) $0.00 $3,200.00 $11,338.70
E00181 01/08/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-265 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE JULIO 2023) $3,200.00 $0.00 $8,138.70
E00182 01/08/2023 RUBEN CASTILLO MART CH-266 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE JULIO 2023) $0.00 $3,200.00 $11,338.70
E00182 01/08/2023 RUBEN CASTILLO MART CH-266 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE JULIO 2023) $3,200.00 $0.00 $8,138.70
E00191 15/08/2023 RUBEN CASTILLO MART CH-267 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) $3,200.00 $0.00 $4,938.70
E00191 15/08/2023 RUBEN CASTILLO MART CH-267 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) $0.00 $3,200.00 $8,138.70
E00192 15/08/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-268 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) $0.00 $3,200.00 $11,338.70
E00192 15/08/2023 JUAN PABLO GARCIA LC CH-268 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2023) $3,200.00 $0.00 $8,138.70
2111-3-1321 Primas de vacaciones $849.80 $4,790.50 $4,790.50 $849.80
E00190 15/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI T.E, 11 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE NOMINA 1ERA QUINCENA DE AGOSTO $2,546.00 $0.00 -$1,696.20
E00190 15/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI T,E, 11 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE NOMINA 1ERA QUINCENA DE AGOSTO $0.00 $2,546.00 $849.80
E00201 24/08/2023 MA DE LOS ANGELES Sl CH-269 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL PAGO UNICO) $0.00 $1,177.90 $2,027.70
E00201 24/08/2023 MA DE LOS ANGELES Sl CH-269 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL PAGO UNICO) $1.177.90 $0.00 $849.80
E00199 31/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2DA QNA AGOSTO 2023) $0.00 $1,066.60 $1,916.40
E00199 31/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2DA QNA AGOSTO 2023) $1,066.60 $0.00 $849.80
2111-3-1323 GRATIFICACION DE FIN DE ANO $105,148.44 $7,320.70 $7,320.70 $105,148.44
E00201 24/08/2023 MA DE LOS ANGELES Sl CH-269 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL PAGO UNICO) $7,320.70 $0.00 $97,827.74
E00201 24/08/2023 MA DE LOS ANGELES Sl CH-269 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE FINIQUITO LABORAL PAGO UNICO) $0.00 $7,320.70 $105,148.44
2111-3-1332 PAGO DE DIAS DE DESCANSO LABORADOS $169.14 $0.00 $0.00 $169.14
2111-4-1442 Servicio Médico $37,784.36 $0.00 $0.00 $37,784.36
2111-5-1521 Indemnizaciones $8,434.50 $0.00 $0.00 $8,434.50
2111-5-1551 Apoyos a la capacitacion de los servidores publicos $0.00 $3,200.00 $3,200.00 $0.00
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

¢ ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
edoetec

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00185 04/08/2023 CURU CONSULTORES S T.E.06 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE SERVICIOS DE ASESORIA Y COACHING $0.00 $3,200.00 $3,200.00
E00185 04/08/2023 CURU CONSULTORES S T.E.06 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE SERVICIOS DE ASESORIA Y COACHING $3,200.00 $0.00 $0.00
2111-6-1711 ESTIMULOS -$5,274.38 $1,295.78 $1,295.78 -$5,274.38
E00190 15/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI T,E11 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE NOMINA 1ERA QUINCENA DE AGOSTO $0.00 $434.56 -$4,839.82
E00190 15/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI T,E11 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE NOMINA 1ERA QUINCENA DE AGOSTO $434.56 $0.00 -$5,274.38
E00199 31/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2DA QNA AGOSTO 2023) $861.22 $0.00 -$6,135.60
E00199 31/08/2023 PERSONAL DEL ORGANI DISP NOMIN Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2DA QNA AGOSTO 2023) $0.00 $861.22 -$5,274.38
2112-1-000003 CATARINO MENDEZ NUNEZ $0.02 $0.00 $0.00 $0.02
2112-1-000005 CARLOS ALBERTO CANO AVALOS $11,778.14 $0.00 $0.00 $11,778.14
2112-1-000006 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON S DE RL DE CV $3,255.54 $0.00 $0.00 $3,255.54
2112-1-000007 MONICA GADALUPE AZUARA RIVERA $4,481.05 $0.00 $0.00 $4,481.05
2112-1-000008 FOREST QUINN SA DE CV $7,177.50 $0.00 $0.00 $7,177.50
2112-1-000010 JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA $7,624.00 $0.00 $0.00 $7,624.00
2112-1-000011 AZAHEL ENRIQUE GARCIA SALAZAR $5,555.00 $0.00 $0.00 $5,555.00
2112-1-000013 EUROVAL DEL CENTRO SA DE CV $1,106.88 $0.00 $0.00 $1,106.88
2112-1-000017 COMBUSTIBLES AUTOMOTORES SANTA RITA SA DE CV $736.01 $0.00 $0.00 $736.01
2112-1-000019 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV $252.65 $0.00 $0.00 $252.65
2112-1-000022 MA CRISTINA RIVERA PADILLA -$0.01 $0.00 $0.00 -$0.01
2112-1-000027 RESTAURANTE LA PARROQUIA POTOSINA SA $818.00 $0.00 $0.00 $818.00
2112-1-000031 LOBO SABIO SA DE CV $250.88 $0.00 $0.00 $250.88
2112-1-000032 LIBRADA GARCIA GONZALEZ -$1,740.00 $0.00 $0.00 -$1,740.00
2112-1-000034 REMOT SA DE CV $0.88 $0.00 $0.00 $0.88
2112-1-000035 SERVICIO EL TETACHE SA DE CV $0.70 $0.00 $0.00 $0.70
2112-1-000036 HECTOR ENRIQUE LUNA ARAIZA $981.36 $0.00 $0.00 $981.36
2112-1-000037 ROSALIA ANDRADE POPULOS $112.43 $0.00 $0.00 $112.43
2112-1-000038 DICOPLOSA SA DE CV $10,995.29 $0.00 $0.00 $10,995.29
2112-1-000039 MIRIAM ARVIZU ACUNA $50.96 $0.00 $0.00 $50.96
2112-1-000043 ALAN ERNESTO MARTINEZ RIVERA $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresic’m 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2112-1-2111 Materiales, ttiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,034.48 $1,034.48 $0.00
E00188 15/08/2023 JESUS GOVEA GARCIA T.E.009 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE TONNER) $0.00 $1,034.48 $1,034.48
E00188 15/08/2023 JESUS GOVEA GARCIA T.E.009 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE TONNER) $1,034.48 $0.00 $0.00
2112-1-2161 Material de limpieza $0.00 $205.17 $205.17 $0.00
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $205.17 $0.00 -$205.17
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $0.00 $205.17 $0.00
2112-1-2211 Productos alimenticios para personas $0.00 $397.51 $397.51 $0.00
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $0.00 $397.51 $397.51
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $397.51 $0.00 $0.00
2112-1-2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y $93.96 $0.00 $0.00 $93.96
2112-1-2493 Material de plomeria $0.00 $1,429.31 $1,429.31 $0.00
E00197 22/08/2023 ELENO MADRIGALEA VIL TEA7 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE MANGUERA) $0.00 $1,293.10 $1,293.10
E00197 22/08/2023 ELENO MADRIGALEA VIL TEA17 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE MANGUERA) $1,293.10 $0.00 $0.00
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $0.00 $136.21 $136.21
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $136.21 $0.00 $0.00
2112-1-2611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $6,576.82 $6,576.82 $0.00
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $6,576.82 $0.00 -$6,576.82
E00202 24/08/2023 ALEJANDRA MANCILLA F CH-270 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA NO.11 AGOSTO) $0.00 $6,576.82 $0.00
2112-1-3111 ENERGIA ELECTRICA $53,211.69 $0.00 $0.00 $53,211.69
2112-1-3112 Energia eléctrica pozos $0.00 $100,942.23 $100,942.23 $0.00
E00186 11/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.07 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5) $0.00 $21,467.24 $21.467.24
E00186 11/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.07 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 5) $21,467.24 $0.00 $0.00
E00193 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | TE.13 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3) $0.00 $39,256.04 $39,256.04
E00193 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.13 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 3) $39,256.04 $0.00 $0.00
E00194 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | TE.13 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4) $0.00 $22,637.93 $22,637.93
E00194 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.13 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 4) $22,637.93 $0.00 $0.00
E00195 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | TE.15 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2) $0.00 $13,327.58 $13,327.58
E00195 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | T.E.15 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO NO. 2) $13,327.58 $0.00 $0.00
E00196 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | TE.16 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $0.00 $4,253.44 $4,253 .44
E00196 21/08/2023 CFE SUMINISTRADORA | TE.16 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO) $4,253.44 $0.00 $0.00
2112-1-3141 Telefonia tradicional $0.00 $790.53 $790.53 $0.00
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Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Fecha y | 09/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 02:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00198 28/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC TE.18 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $0.00 $790.53 $790.53
E00198 28/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC TE.18 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $790.53 $0.00 $0.00
2112-1-3221 Arrendamiento de edificios -$1,500.00 $0.00 $0.00 -$1,500.00
